
Uchwała Nr 41/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  22 czerwca 2020 r. 

Opinia w sprawie zatwierdzenia wysokości stawek na studiach podyplomowych       

Studium Logopedycznego  prowadzonych na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

     § 1 

Na wniosek Dziekana Rada Wydziału opiniuje pozytywnie wysokość stawek czesnego na 

studiach podyplomowych – Studium Logopedyczne na rok akademicki 2020/2021 

prowadzonych na Wydziale Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie: 

Czesne za semestr 2300 zł 

Czesne za  rok 4600 zł 

 

 Stawki dla prowadzących zajęcia: 

 Profesor – 130 zł brutto/ godzina dydaktyczna (45 minut) 

 Doktor – 120 zł brutto / godzina dydaktyczna (45 minut) 

 Magister – 100 zł brutto / godzina dydaktyczna (45 minut) 

 Prowadzenie praktyk – 50 zł brutto / godzina dydaktyczna (45minut) 

 

     § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Dziekan  

         prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 

 


